
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Тепловская
кола»

Симферопольского района Республики Крым
ул. Заречная, д. 2, с. Тепловка, Симферопольский район, РК, 297548, тел./факс 

0(652) 33-77-14,
e-mail: teplovkashool@mail.com ОГРН 1159102022760 ИНН 9109009618

ПРИКАЗ

с. Тепловка
№^-

Об организации дежурстве в школе на II полугодие 2020/2021 учебного года

На основании плана работы школы, с целью контроля за соблюдением правил 
внутреннего трудового распорядка, режима работы школы, расписания занятий и 
обеспечения безопасности работников и учащихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам. директора по воспитательной работе Бельченко Е.И.:
1.1 Организовать дежурство по школе в II полугодии 2020/2021 учебного года

учащихся и педагогов
1.2 Утвердить график дежурства по школе на 2020/2021 учебный год (Прилагаю)
2. Назначить дежурных учителей ответственными за предупреждение травматизма

во время перемен.
3. В случаях недобросовестного дежурства назначать дежурство на 

дополнительный срок.
4. Общее руководство дежурством по школе возлагается на заместителя директора 

по воспитательной работе Бельченко Е.И.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор С.М.Меметов

у^7/



.0.

i: Утверждено 
/директор школы 
'f С.М.Меметов 

приказ с0л11.01.2021 №2-0
График дежурства в школе

педагогов и учащихся на II полугодие 2020/2021 учебного года

Период 
дежурства

I этаж - 1 смена II этаж - 1 смена I этаж- 2 смена II этаж- 2 смена

11.01
15.01

6-6, 5-а 7-6, 5-5 6 - а 7-а

18.01.
22.01

8-а, 11 9-а 8-6 10

25.01.
29.01

6-6, 9-6 7-6 6 - а 7-а

01.02
05.02

8-а, 5-а 9-а, 5-6 8-6 10

08.02
12.02

6-6, 11 7-6, 5-а 6 - а 7-а

15.02
19.02

8-а, 9-6 9-а, 5-6 8-6 10

22.02
26.02

6-6, 11 7-6, 5-а 6 - а 7-а

01.03
05.03

8-а, 9-5 9-а, 5-5 8-6 10

09.03
12.03

6-6, 11 7-6, 5-а 6 - а 7-а

15.03
19.13

8-а, 9-6 9-а, 5-6 8-6 10

22.03
26.03

6-6, 11 7-6, 5-а 6 - а 7-а

29.03
02.04

8-а, 9-6 9-а, 5-6 8-6 10

05.04
09.04

6-6, 11 7-5, 5-а 6 - а 7-а

12.04
16.04

8-а, 9-6 9-а, 5-6 8-6 10

19.04
23.04

6-6, 11 7-6, 5-а 6 - а 7-а

26.04
30.04

8-а, 9-6 9-а, 5-6 8-6 10

04.05
07.05

6-6, 11 7-5, 5-а 6 - а 7-а

11.05
14.05

8-а, 9-6 9-а, 5-6 < 8-6 10

17.05
21.05

6-6, 11 7-6, 5-а 6 - а 7-а

24.05
25.05

8-а, 9-6 9-а, 5-6 8-6 10


